Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «26»  января 2017 года                                                      №143

О внесении изменений в решение Думы
городского округа город Галич Костромской
Области от 24.10.2013 года №313 «Об
утверждении Положения «О порядке
управления и распоряжения муниципальным
имуществом городского округа - город Галич
Костромской области»

В  соответствии  со  статьями  156,  158  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
Методическими  указаниями  установления  размера  платы
за  пользование  жилым  помещением  для  нанимателей  жилых  помещений  по  договорам
социального  найма  и  договорам  найма  жилых  помещений  государственного  или
муниципального жилищного фонда на территории городского округа город Галич Костромской
области,  утвержденными  приказом  Министерства  строительства  и  жилищно-коммунального
хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 года №668/пр,

Дума городского округа решила:
1.  Внести  изменения в  решение  Думы  городского  округа  город  Галич  Костромской

области  от  24.10.2013  года  №313  «Об  утверждении  Положения  «О  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальным  имуществом  городского  округа  -  город  Галич  Костромской
области» (в редакции реш. Думы городского округа от 20.02.2014 года №362), изложив п. 5 ст.
17 Положения в следующей редакции:

«5.  Размер  платы  за  пользование  жилым  помещением  (платы  за  наем)  для
нанимателей  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма  и  договорам
найма  жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда  утверждается
органами местного самоуправления исходя из социально-экономических условий.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы городского округа                                      Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                            город Галич Костромской области

                                               А.П. Белов                                                                         С.В. Синицкий

	Костромская область
	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е
	О внесении изменений в решение Думы
	городского округа город Галич Костромской
	Области от 24.10.2013 года №313 «Об
	утверждении Положения «О порядке
	управления и распоряжения муниципальным
	имуществом городского округа - город Галич
	Костромской области»